Following is the Order of Procession throughout the ceremony:

1. Cross-bearer, carrying the processional cross, accompanied by two acolytes carrying candlesticks with lighted candles.
2. Altar-boys and chanters. The latter, if not vested in cassock and surplice, precede the cross-bearer.
3. The clergy, according to seniority.
4. The bishop *cum mitra et baculo* between the assistants.
5. The inferior ministers (bearers of mitre, staff, book, candle).
The master of ceremonies directs the procession.

Note:—If Mass is to be celebrated, a temporary altar is erected in front of the wooden cross, and all preparations are made accordingly as it is to be a Solemn or a Low Mass.

The Mass should be a Solemn Votive Mass (with *Gloria* and *Credo*) of the Saint or Mystery in whose honor the church is to be dedicated.

The bishop may prefer to say Mass in a neighboring church or chapel.

¹ The ordinary holy-water vase may hold sufficient water for the ceremony. If not, a larger vessel should be used and a ladle provided for filling and re-filling the holy-water vase.

FUNCTION

(Pontificale Romanum, Vol. II)

The Bishop vests and blesses the Water

Pontifex paratus supra rochettum, vel, si sit regularis, supra superpelliceum, amictu, alba, cingulo, stola, et pluviali albi coloris, et mitra simplici, et baculum Pastoralem in sinistra tenens, stans¹, cum mitra, in loco ubi Ecclesia est fundanda, benedicit sal, et aquam, dicens:²

℣. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

℞. Qui fecit cœlum et terram.

Exorcizo te, creatura salis, per Deum ✠ vivum, per Deum ✠ verum, per Deum ✠ sanctum, per Deum, qui te per Eliseum Prophetam in aquam mitti jussit, ut sanaretur sterilitas aquæ; ut efficiaris sal exorcizatum in salutem credentium; et sis omnibus sumentibus te sanitas animæ et corporis; et effugiat, atque discedat a loco, in quo aspersum fueris, omnis phantasia et nequitia vel versutia diabolicæ fraudis, omnisque spiritus immundus, adjuratus per eum qui venturus est judicare vivos et mortuos, et sæculum per ignem. ℞. Amen.

Deinde, depositis baculo Pastoralis et mitra, junctis manibus dicit:

℣. Domine, exaudi orationem meam.

℞. Et clamor meus ad te veniat.

℣. Dominus vobiscum.

℞. Et cum spiritu tuo.

Oremus

Immensam clementiam tuam, omnipotens æterne Deus, humiliter imploramus, ut hanc creaturam salis, quam in usum generis humani tribuisti, bene ✠ dicere, et sancti ✠ ficare tua pietate digneris; ut sit omnibus sumentibus salus mentis et corporis; et quidquid ex eo tactum vel